predisposizione degli atti amministrativi di cui al presente procedimento e alle decisioni di cui in premessa; 

Per quanto già premesso,   
D E T E R M I N A 

1. di aggiudicare la procedura negoziata sotto soglia ai sensi degli artt. 17 e 50, comma 1 lett. e) del D.Lgs. 
n. 36/2023 e s.m.i., per l’importo complessivo di € 85.380,48= (euro ottantacinquemilatrecentottanta/48) I.V.A. 
inclusa. per l’acquisizione di servizi di Evoluzione ITSM - CIG n. B959F252E1 - con la società   HSPI S.p.A. 
con sede legale in Via Aldo Moro, 16 Bologna; 
2. di contrarre, ai sensi degli artt. 17 e 18 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.; 
3.